75XX 系列是采用 CMOS 工艺制造，低功耗的
高电压稳压器。输出电流为 100mA 且最高输入电
压可达 30V，输出电压范围为 2. 1V～5.0V 。它具有
低压降和低静态电流等特点。
 低功耗
 低压降
 低温度系数
 大电流输出

SOT-23-3L
(mm) (mm)
A1 0.03 0.130 E 1.520 1.720
A2 1.050 1.150 E1 2.800 3.000
b 0.350 0.450 L 0.400 0.500
c 0.120 0.135 L1 0.600 0.700
e 0.900 1.000 θ 0° 10°
D 2.820 3.020
Downloaded From  Oneyac.com
7521 TNBPE
TO-92 无铅 散包装
CP7521 2. 1V
7523 TNBPE CP7523 2.3V
7525 TNBPE CP7525 2.5V
7527 TNBPE CP7527 2.7V
7530 TNBPE CP7530 3.0V
7533 TNBPE CP7533 3.3V
7536 TNBPE CP7536 3.6V
7540 TNBPE CP7540 4.0V
7544 TNBPE CP7544 4.4V
7550 TNBPE CP7550 5.0V
7521 TNTRE
TO-92 无铅 纸编带装
CP7521 2. 1V
7523 TNTRE CP7523 2.3V